
جهرمی: یوتیوب و بلاگ اسپات در دانشگاهها باید
رفع فیلتر شوند

معاون وزیر ارتباطات گفت: رفع فیلتر یوتیوب و بلاگ اسپات برای دانشگاهیان مقدمه اجرای نظام
فیلترینگ هوشمند در آینده است.

محمدجواد آذری جهرمی در حاشیه راه اندازی مرکز داده شماره دو دولت در جمع خبرنگاران شروط مد نظر
دادستانی برای رفع فیلتر یوتیوب و بلاگ اسپات را تشریح کرد و گفت: این شروط شامل خطوط قرمز فرهنگی

است.
معاون وزیر ارتباطات گفت: در حال حاضر نظام پالایش برای همه مردم یکسان اجرایی میشود اما استفاده
از یک مکانیزم فیلترینگ برای همه اقشار مردم مطلوب نیست و این موضوع یکی از بحثهای پالایش هوشمند

است.
وی ادامه داد: در حال حاضر زیرساخت پالایش هوشمند فراهم شده که برای سیاستهای مختلفی را برای

گروههای مختلف در حوزه فیلترینگ اعمال کنیم.

جهرمی ادامه داد: رفع فیلتر یوتیوب و بلاگ اسپات برای دانشگاهیان مقدمه اجرای نظام فیلترینگ
هوشمند در آینده است تا در نهایت نسبت به گروههای اجتماعی کم سن تر مراقبت اجتماعی بیشتر و برای

گروههای نیازمند مرجع بیشتر دسترسی علمی بهتر را فراهم کنیم.
وی درباره فیلتر سایتهایی که VPN میفروشند، گفت: ترویج شیوههای دور زدن فیلترینگ یکی از مصادیق

66گانه محتوای مجرمانه است و خرید و فروش VPN یک اقدام مجرمانه است که مراجع مسئول وظیفه
شناسایی و مسدود کردن آنها هستند.

معاون وزیر ارتباطات گفت: در حوزه فیلترینگ با یک تناقض مواجه هستیم که همیشه مطالبات از بخش فنی
را با صدای بلند میخواهند اما دیگران مسئولیت خود را انجام نمی دهند در حالیکه فضای باز وقوع
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موارد مجرمانه باید از طرق دیگری پیگیری شود. حتی درباره خرید و فروش مشروبات الکلی در شبکههای
اجتماعی به جای فیلتر شبکه اجتماعی باید مکانیزمهای برخورد با این مسائل تغییر کند.

معاون وزیر ارتباطات در پاسخ سوالی در مورد اینستاگرام گفت: اگر نتیجهای از مذاکره با اینستاگرام
برای اعمال فیلترینگ روی این شبکه حاصل شد اعلام خواهیم کرد.

جهرمی همچنین درباره حذف برخی اپلیکیشنهای خارجی از فروشگاههای اپلیکیشن ایرانی گفت:
سرویسدهندههای داخلی اگر دستور یا حکم قضایی برای حذف برنامهای دریافت میکنند بهتر است

اطلاعرسانی در این باره را جزو حقوق کاربران بدانند و آن را اعلام کنند.
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